
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 847829

5 200 000 Kč
za nemovitost
více informací u makléře,
včetně provize RK a
právních služeb. V případě
více zájemců může RK
využít pro výběr kupujícího
formu aukce.

Prodej rodinného domu, 112 m², Kojetín, ul.
náměstí Svobody
75201, Kojetín

Poloha objektu: řadový Druh objektu: smíšená
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Užitná plocha: 112 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Ve výhradním zastoupení nabízíme prodej rodinného zatepleného domu v Kojetíně. V
domě jsou zbudovány nové rozvody elektřiny, vody, odpady, plastová okna, laminátová a keramická dlažba, snížené
sádrokartonové stropy. Vytápění kombinovaným, plynovým kotlem s průtokovým ohřevem vody. V 1. NP. se nachází
předsíň, obývací pokoj, kuchyně, koupelna, chodba, vstupní dveře do dvoru, do 2. NP se vchází po dřevěném schodišti,
kde je vstup na terasu, dále do 3. pokoje, které jsou průchozí. Při vstupu na dvůr se nachází technické místnosti, v
zadní části zahrady stojí garáž, kde je umožněn vjezd ze silnice. Město Kojetín, je žádaná lokalita skrze velkého
zaměstnavatele firmy Amazon, která zde podniká na okraji obce.
Virtuální prohlídka na tomto odkaze: https://my.matterport.com/show/?m=73dfnuJCkTK

Vyřizuje
Donát Karel
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


